
本社・工場移転のご挨拶 
         

 

拝啓、初秋の候、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、販売ならびに製造業務を一層強化充実し、皆様のご期待にお応えで

きます様、１１月１日から下記のとおり本社を移転させていただく事となりましたので 

ご案内申し上げます。 

これを機会に業務の刷新と製造能力の増強により、サービスの向上をはかり皆様方の

ご繁栄に微力を尽くさせていただきたく念願しております。 

なにとぞ倍旧のご愛顧を賜り、御指導御鞭撻の程お願い申し上げます。 

敬具 

 
２０１１年１０月吉日 

 

神奈川県大和市深見東３－６－１４ 

水研化学工業株式会社 

代表取締役 村松 令隆 

 

記 

               

水研化学工業株式会社 

 

移転日 ２０１１年１１月１日 

 

新住所 〒２４２－００１８ 

神奈川県大和市深見西四丁目８番２４号 

 

電 話 ０４６－２６３－２３３１ 

ＦＡＸ ０４６－２６３－２１０１ 

（電話番号＆ＦＡＸ番号は変更ありません）   


